
UnivIS - Raumplan MG2/01.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Gamification & Serious
Games - Seminar I
(nur 11.6.)

Gamification & Serious
Games - Seminar II
(nur 28.5.)

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe III

Allgemeine Psychologie:
Urteilen, Entscheiden und
Problemlösen
(nur 9.7.)

Di

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe I

Quantitative Methoden
(Vertiefungsseminar)

Statistik II Seminar C

Statistik II Seminar B

VG DaF 2
(nur 3.7.)

Mi

KulturLeBi: Kultur in der
Lehrerbildung,
Datenerhebung
(nur 4.7.)

Übung/Einführung II:
Spieler, Hochstapler und
Spekulanten: Figuren des
Geldes in der Literatur
(nur 20.6.)

Statistik II Seminar A

Do

Quantitative Methoden
(Vertiefungsseminar)

Qualitative Methoden
(Vertiefungsseminar)

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Sprach-
und Kulturvermittlung:
Stereotype und Mentalität  �
ein Kurs über die Deutschen
2
(nicht 10.4.)

Fr

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe I
(nur 6.7.)

S-Informatik in der
Grundschule
(nur 27.4.)

BA Kompetenztraining:
Familien in Bamberg
(nur 8.6.)

Sa

S-Informatik in der
Grundschule
(nur 28.4.)

BA Kompetenztraining:
Familien in Bamberg
(nur 9.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Stand: Freitag, 27 September 2024 12:22:31


