UnivIS - Raumplan MG2/01.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Gamification & Serious Games - Seminar I	Statistik II Tutorium Übungsgruppe I	KulturLeBi: Kultur in der Lehrerbildung,	Quantitative Methoden (Vertiefungsseminar)	Statistik II Tutorium Übungsgruppe I	
09:00	(mm 11.0.)		Datenerhebung (nur 4.7.)		(iiii 6.7.)	S-Informatik in der Grundschule (nur 28.4.)
10:00		Quantitative Methoden (Vertiefungsseminar)		Qualitative Methoden (Vertiefungsseminar)		BA Kompetenztraining: Familien in Bamberg
11:00						(nur 9.6.)
12:00	Gamification & Serious Games - Seminar II	Statistik II Seminar C			•	
13:00	(
14:00	Statistik II Tutorium Übungsgruppe III	Statistik II Seminar B	Übung/Einführung II: Spieler, Hochstapler und Spekulanten: Figuren des	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und Kulturvermittlung:	S-Informatik in der Grundschule (nur 27.4.)	
15:00			Geldes in der Literatur (nur 20.6.)	Stereotype und Mentalität ein Kurs über die Deutschen 2 (nicht 10.4.)	BA Kompetenztraining: Familien in Bamberg (nur 8.6.)	
16:00	Allgemeine Psychologie: Urteilen, Entscheiden und Problemlösen	VG DaF 2 (nur 3.7.)	Statistik II Seminar A			
17:00	(nur 9.7.)					
18:00				•		
19:00						